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تضاد ظاهر و باطن معتکفان نباید باعث قضاوتهای عجولانه درباره آنها شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: تضاد ظاهر و باطن جوانان حاضر در مراسم اعتکاف، نباید مسئولان و

متولیان این مراسم را به قضاوت و داوری های عجولانه وادار کند.

آیت الله مجتهد شبستری:
تضاد ظاهر و باطن معتکفان نباید باعث قضاوتهای عجولانه درباره آنها شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: تضاد ظاهر و باطن جوانان حاضر در مراسم اعتکاف، نباید مسئولان و متولیان این مراسم
را به قضاوت و داوری های عجولانه وادار کند.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری در جلسه مشترک با عوامل اجرایی ستاد اعتکاف آذربایجان شرقی با اشاره به
اینکه 75 درصد از معتکفان در استان را جوانان تشکیل می دهند، گفت: برخورد عجولانه متولیان برگزاری اعتکاف با جوانان با ظاهر

نامناسب، باعث نتیجه گیری نادرست درباره اعتقادات این قشر می شود و ممکن است آنها را از حضور در مساجد دلزده کند.

وی افزود: حضور گسترده جوانان در مراسم اعتکاف و سایر برنامه های دینی در شرایطی که جامعه مملو از ناخالصی هاست، پیام
معنویت و انسجام در میهن اسلامی را دارد و باید مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه تبریز، با تبیین فواید فردی و اجتماعی سنت حسنه اعتکاف، پیشنهاد احیای این سنت حسنه در دهه آخر ماه مبارک رمضان
را ارائه کرد و افزود: خودسازی، تهذیب نفس، دفع بلاها، نمایش استقلال و عظمت جامعه اسلامی از جمله این فواید است.

وی با تاکید بر اینکه باید هدف نهایی از برگزاری مراسم اعتکاف اعتلای مسلمین و اسلام باشد، تصریح کرد: هم اکنون دنیا در آستانه
التهاب و بیداری اسلامی است و ملت های بسیاری در کشورهای منطقه از جمله مردم مظلوم بحرین به دعای مسلمین نیازمندند.

آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه اعتکاف، نوعی مبارزه با تهاجم مبتذل غرب است، افزود: استکبار و در راس آن ها آمریکا و رژیم
صهیونیستی به دنبال تضعیف اعتقادات و باورهای دینی جوانان است که برگزاری مراسم هایی مانند اعتکاف می تواند این توطئه ها

را خنثی کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود، اهتمام متولیان برگزاری مراسم اعتکاف نسبت به تنظیف
مساجد میزبان اعتکاف را مورد تاکید قرار داد و اضافه کرد: علاوه بر این، باید تمام امکانات نظافتی تا حدی که مقدور است مهیا گردد

تا معتکفان با کمترین مشکل مواجه شوند.

وی افزود: در طول سه روز برگزاری مراسم اعتکاف، مسئولان برگزاری این مراسم باید نسبت به پذیرایی معنوی معتکفان توجه ویژه ای
داشته باشند و از سخنرانان صاحبنظر که دغدغه ارشاد جوانان و سایر اقشار جامعه را دارند، استفاده کنند.

آیت الله مجتهد شبستری به تقارن ایام اعتکاف امسال با ایام رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی(ره) اشاره کرد و با تاکید بر اینکه
"سیاست ما عین دیانت ماست"، گفت: لازم است در کنار سخنرانی های مذهبی، واعظان به برکات انقلاب، اندیشه های حضرت امام

خمینی(ره) و نیز ضرورت حاکمیت ولایت فقیه در جامعه اسلامی نیز بپردازند.

مراسم اعتکاف رجبیه همزمان با سراسر کشور از 15 الی 17 خرداد در آذربایجان شرقی نیز برگزار میشود.
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